ATO DA REITORIA N9009/81

O PRESIDENTE DA FUNLAÇÃO F REITOR DA UNIVERSIDADE

DE 'BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad referendum

uo Conselho Diretor

RESOLVE.

nados. os

BeL - 0183

I - Extinguir nos Centros de Custo abaixo relacio

seuintas cargos:

: 	01 (una) vaga de Auxiliar de Biblioteca 2

CPD - 0191 : 08 (oito) vaj;as de Perfurador 1

01 (uma) vaga de Técnico em Doc de sistemas 1

VRT 	1007 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 5

- 1228 : 01 (uma) vara de Auxiliar de Serviços 1

DAD - 2208 : 01 (uma) vaga de rscriturario 4

01 (uma) vaeea de Auxiliar de Biblioteca 2

CON - 2232 : 01 (uma) vaga de 'escriturário 4

ObC - 2321 01 (uma.) vaga de Carpinteiro 1

CEP, - 2348 : Lii (uma) vaga de Motorista 2

SPP - 	2445 : 01 (ura) vaga de Vigilante 1

II - Criar nos Centros de Custo abaixo relaciona

dos, os seguintes cargos:

0183 	01 (uma) va-a de Auxiliar de Biblioteca 3

Fl. 	02

CPD - 0191 : 08 (oito) vagas de Perfurador 2

01 (uma) vaga de Técnico em Doc. de sistema 2

VRT - 1007 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 6

VEG - 1228 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

DAD - 2208 01 (uma) vaga de Escriturário 5

01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 3

COMI - 	2232 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5

OBC - 2321 : 01 (uma) vaga de Carpinteiro 2

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Motorista 3

SPP - 2445 : 01 (uma) vaga de Vigilante 2

Brasilia, / s- de janeiro de 1981.

7/
JOSÉ CARLOS DE ALMEID AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-PES-SPA.

	Page 1
	Page 2